
NSW Eğitim Bakanlığı

Dinsel hoşgörüsüzlük

Anababalar, bakıcılar ve öğrenciler için bilgiler

Sorumluluğumuz
Bakanlık, öğrencilerin, ailelerinin ve okul toplumunun kültürel, dilsel, dinsel ve manevi farklılıklarını 
tanır, değerlendirir ve saygı gösterir. NSW kamu okullarındaki her tür ayrımcılığın ortadan kaldırılması 
ile yükümlüyüz.

Dinsel hoşgörüsüzlük nedir?
Dinsel hoşgörüsüzlük, bir kişinin diğerlerine karşı dini, imanı, inancı veya maneviyatı nedeniyle kötü, 
haksız ve farklı davranması demektir. 

Öğrenciler dinsel hoşgörüsüzlüğü nasıl bildirebilir
Dinsel hoşgörüsüzlüğü yaşayan öğrenciler bunu bir öğretmene veya bir okul görevlisine bildirmelidir. 
Öğrenciler ayrıca, okullarındaki internet sitesinde bulunan iletişim bilgilerini kullanarak okullarını 
arayabilir veya email gönderebilir.

Bazen dinsel hoşgörüsüzlüğün ırksal unsuru vardır. Irkçılık herhangi bir okul görevlisine veya okuldaki 
Irkçılık Karşıtı İlişki Görevlisi’ne (Anti-Racism Contact Officer) bildirilebilir. Daha fazla bilgi için,  
Irkçılık raporları (Reports of racism) ve Irkçılık karşıtı politikası (Anti-racism policy) sayfalarına bakın.

Öğrenciler için ne gibi destekler mevcuttur?
Dinsel hoşgörüsüzlüğü yaşamak veya ona tanık olmak öğrenciler üzerinde olumsuz etki yapabilir. 
Öğrenciler için bilgiler ve servisler şu web sitelerinde mevcuttur:

• Öğrenciler için akıl sağlığı desteği (Mental health support for students)

• Öğrenciler için zorbalık karşıtı sayfaları (Student anti-bullying pages)

Anababalar, bakıcılar ve toplum üyeleri dinsel hoşgörüsüzlüğü nasıl 
bildirebilir
Anababalar, bakıcılar ve toplum üyeleri dinsel hoşgörüsüzlüğü kendileri adına veya bir öğrenci adına, 
onun onayı ile, bildirebilir.

Rapor, dinsel hoşgörüsüzlüğün yaşandığı okula bildirilmelidir. Anababalar ve bakıcılar raporu bizzat 
kendileri, email ile veya telefonla, okul internet sitesindeki ilişki ayrıntılarını kullanarak bildirebilir.

Okulla ilişkiye geçtiğinizde bir tercümana ihtiyacınız varsa, 131 450 numaralı Telefonla tercümanlık 
servisini arayarak operatöre hangi dilde ihtiyacınız olduğunu ve telefon etmek istediğiniz telefon 
numarasını söyleyin. Bu hizmet için sizden ücret alınmayacaktır.
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https://education.nsw.gov.au/teaching-and-learning/multicultural-education/anti-racism-education/arcos
https://education.nsw.gov.au/teaching-and-learning/multicultural-education/anti-racism-education/complaints-of-racism
https://education.nsw.gov.au/schooling/translated-documents/anti-racism-contact-officer.html
https://education.nsw.gov.au/schooling/students/mental-health
https://education.nsw.gov.au/schooling/schooling-initiatives/anti-bullying/students


Anababalar için ne gibi destek mevcuttur?
Anababalar için bilgiler ve destek şu web sitelerindedir:

• Akıl sağlığı ve refah desteği (Mental health and wellbeing support)

• Anababalar için ne gibi destek mevcuttur? (What support is available to parents?)

Daha ileri adımlar
Daha fazla destek için veya hoşgörüsüzlüğün sistem içinde olduğuna inanıyorsanız, 1300 679 332 
numaralı telefondan Dinsel Hoşgörüsüzlük Yardım Hattı’na girin ve operatöre bu aramanın dinsel 
hoşgörüsüzlük için olduğunu bildirin. Gerekiyorsa Telefonla tercüme servisini kullanın. Yardım Hattı 
şunları yapabilir:

• ilgili politikalar ve işlemler hakkında bilgi sağlamak

• ilgili alanlara raporları havale etmek

• uygun destek servislerini önermek

• raporlara adil sonuçlar bulmak.

Bir şikayette bulunmak
Öğrenciler, anababalar veya bakıcılar, bir şikayette bulunmak için hızlı referans kılavuzundaki (quick 
reference guide for making a complaint) tercüme edilmiş adımları izleyerek bir şikayette bulunabilir. 
Şikayetler hakkında daha fazla bilgiyi, tercüme edilmiş olan, destek görevlileri ve savunucular (support 
persons and advocates) sayfasından öğrenebilirsiniz.

İlgili bakanlık politikaları
• Irkçılık karşıtı politika (Anti-racism policy)

• Çokkültürlü eğitim politikası (Multicultural education policy)

• Öğrenci davranış politikası (Student behaviour policy)
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https://education.nsw.gov.au/schooling/parents-and-carers/health-and-physical-care/mental-health-and-wellbeing
https://education.nsw.gov.au/schooling/school-community/attendance-behaviour-and-engagement/behaviour-support-toolkit/support-for-parents/available-support
https://education.nsw.gov.au/schooling/translated-documents/making-a-complaint-about-our-schools
https://education.nsw.gov.au/schooling/translated-documents/information-about-support-persons-and-advocates
https://education.nsw.gov.au/policy-library/policies/pd-2005-0235
https://education.nsw.gov.au/policy-library/policies/pd-2005-0234
https://education.nsw.gov.au/policy-library/policies/pd-2006-0316

